
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 84 MILLIONE Edoardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:23.5

2 86 PEROTTI Milo 2013 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:23.7

3 90 GOMEZ Samuele 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:26.7

4 89 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:30.5

5 88 COMPAGNONI Diego 2013 RM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 3:52.2

6 87 SVERZELLATI Leonardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:55.4

7 83 CREMONA Lorenzo 2013 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:59.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 561 PEROTTI Milo 2013 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.7

2 5 573 SVERZELLATI Leonardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.0

3 3 514 COMPAGNONI Diego 2013 RM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.2

4 2 518 CREMONA Lorenzo 2013 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 525 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7

2 3 548 MILLIONE Edoardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.8

Ultimo Aggiornamento - Data: 9 maggio 2025 / Ora: 19:17:44

CDS PROVINCIALE RAGAZZI/CADETTI
Organizzazione: ATLETICA PIACENZA / ATLETICA 5 CERCHI - PIACENZA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:54)

Finale - 1000 metri RM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 17:44)

Serie 1 - 60 Hs H60 RM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:40

Serie 2 - 60 Hs H60 RM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:42

https://www.fidal.it/atleta/MILLIONE+Edoardo/eq2RkpWlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Milo/eq2RkpWobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOMEZ+Samuele/eq2Rkpehbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLI+HORVATH+Abel/eq2RkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNONI+Diego/eq2RkpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVERZELLATI+Leonardo/eq2RkpahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Lorenzo/eq2RkpWlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Milo/eq2RkpWobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVERZELLATI+Leonardo/eq2RkpahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNONI+Diego/eq2RkpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Lorenzo/eq2RkpWlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLI+HORVATH+Abel/eq2RkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLIONE+Edoardo/eq2RkpWlamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

3 4 534 GOMEZ Samuele 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5

4 5 566 RIZZI Marco 2013 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 561 PEROTTI Milo 2013 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.7

2 5 573 SVERZELLATI Leonardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.0

3 2 525 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.7

4 3 548 MILLIONE Edoardo 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.8

5 3 514 COMPAGNONI Diego 2013 RM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.2

6 2 518 CREMONA Lorenzo 2013 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.7

7 4 534 GOMEZ Samuele 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.5

8 5 566 RIZZI Marco 2013 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 96 BONGIORNI Eva 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 3:42.5

2 97 VERCESI Bianca 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 3:43.3

3 93 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:51.4

4 91 DE MASI Laura livia 2013 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:54.6

5 94 PELLA Elisa 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:04.9

6 92 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:06.3

7 99 BIANCHI Perla 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:15.6

8 2 STERPU Amalia 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:16.0

9 100 MONACHESI Nicole 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:33.8

10 95 TANEVA Teodora 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 4:43.6

11 1 MUTTI Giulia 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5:12.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 510 BONGIORNI Eva 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.1

2 5 543 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.3

3 4 547 MICHELOTTI Agnese 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.5

4 3 549 MONACHESI Nicole 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 538 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.7

2 4 508 BIANCHI Perla 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8

3 5 560 PELLA Elisa 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5

RIEPILOGO - 60 Hs H60 RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:09)

Finale - 1000 metri RF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 17:50)

Serie 1 - 60 Hs H60 RF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:45

Serie 2 - 60 Hs H60 RF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:46

https://www.fidal.it/atleta/GOMEZ+Samuele/eq2Rkpehbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Marco/eq2RkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Milo/eq2RkpWobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVERZELLATI+Leonardo/eq2RkpahbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLI+HORVATH+Abel/eq2RkpWhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLIONE+Edoardo/eq2RkpWlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPAGNONI+Diego/eq2RkpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Lorenzo/eq2RkpWlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOMEZ+Samuele/eq2Rkpehbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Marco/eq2RkpWmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNI+Eva/eq2RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Bianca/eq2RkpWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVISI+Cinzia/eq2RkpakcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MASI+Laura+livia/eq2RkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLA+Elisa/eq2RkpWjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKA+Gaia/eq2Rkpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Perla/eq2RkpWkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERPU+Amalia/eq2Rkpeib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACHESI+Nicole/eq2RkpafbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANEVA+Teodora/eq2RkpeibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giulia/eq2RkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNI+Eva/eq2RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVISI+Cinzia/eq2RkpakcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Agnese/eq2RkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACHESI+Nicole/eq2RkpafbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKA+Gaia/eq2Rkpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Perla/eq2RkpWkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLA+Elisa/eq2RkpWjbGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

4 3 521 DE MASI Laura livia 2013 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 572 STERPU Amalia 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.7

2 5 577 VERCESI Bianca 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.8

3 3 574 TANEVA Teodora 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.2

4 552 MUTTI Giulia 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 510 BONGIORNI Eva 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.1

2 5 543 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.3

3 4 547 MICHELOTTI Agnese 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.5

4 2 538 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.7

5 4 508 BIANCHI Perla 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8

6 3 549 MONACHESI Nicole 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.3

7 5 560 PELLA Elisa 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.5

8 2 572 STERPU Amalia 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.7

9 3 521 DE MASI Laura livia 2013 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.8

9 5 577 VERCESI Bianca 2013 RF PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.8

11 3 574 TANEVA Teodora 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.2

4 552 MUTTI Giulia 2013 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 541 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.5

2 6 569 SELLA Davide 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.9

3 3 531 GIANELLI Alessandro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.6

4 4 520 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.9

5 5 539 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 523 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8

2 3 557 PANNI Luca 2011 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9

3 5 537 GUIDOTTI Tommaso 2011 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.6

2 515 CORBELLINI Tommaso 2011 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Serie 3 - 60 Hs H60 RF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:47

RIEPILOGO - 60 Hs H60 RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:29)

Serie 1 - 80 metri CM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:20

Serie 2 - 80 metri CM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:21

RIEPILOGO - 80 metri CM

https://www.fidal.it/atleta/DE+MASI+Laura+livia/eq2RkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERPU+Amalia/eq2Rkpeib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Bianca/eq2RkpWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANEVA+Teodora/eq2RkpeibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giulia/eq2RkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIORNI+Eva/eq2RkpWka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALVISI+Cinzia/eq2RkpakcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELOTTI+Agnese/eq2RkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAKA+Gaia/eq2Rkpaib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Perla/eq2RkpWkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACHESI+Nicole/eq2RkpafbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLA+Elisa/eq2RkpWjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERPU+Amalia/eq2Rkpeib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MASI+Laura+livia/eq2RkpegbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Bianca/eq2RkpWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANEVA+Teodora/eq2RkpeibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUTTI+Giulia/eq2RkpWncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Nicolo%27/eq2RkpWobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Davide/eq2Rkpegb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Alessandro/eq2Rkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETELLA+Icaro/eq2RkpamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Tommaso/eq2RkpalamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISINGRINI+Leonardo/eq2RkpSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNI+Luca/eq2RkpWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Tommaso/eq2RkpagamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBELLINI+Tommaso/eq2RkpWkaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 2 541 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.5

2 6 569 SELLA Davide 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 9.9

3 3 531 GIANELLI Alessandro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.6

4 4 523 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8

5 4 520 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 10.9

5 3 557 PANNI Luca 2011 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9

7 5 537 GUIDOTTI Tommaso 2011 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.6

8 5 539 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7

2 515 CORBELLINI Tommaso 2011 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 3 PALPI Giovanni 2011 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:59.4

2 4 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:09.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 541 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.5

2 3 523 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.5

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 556 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 11.92 +

2 557 PANNI Luca 2011 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.32 +

3 515 CORBELLINI Tommaso 2011 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.38 +

4 520 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:10)

Finale - 1000 metri CM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 19:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 17:16)

Finale - 300 Hs H76 CM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:04)

Finale - Salto triplo CM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:35 / 17:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:08)

Finale - Peso kg 4 CM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:50 / 18:10

https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Nicolo%27/eq2RkpWobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Davide/eq2Rkpegb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Alessandro/eq2Rkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISINGRINI+Leonardo/eq2RkpSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETELLA+Icaro/eq2RkpamcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNI+Luca/eq2RkpWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOTTI+Tommaso/eq2RkpagamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Tommaso/eq2RkpalamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBELLINI+Tommaso/eq2RkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALPI+Giovanni/eq2RkpWiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Matteo/eq2RkpancGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSI+Nicolo%27/eq2RkpWobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISINGRINI+Leonardo/eq2RkpSnbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALPI+Valentino/eq2RkpWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNI+Luca/eq2RkpWoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBELLINI+Tommaso/eq2RkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRETELLA+Icaro/eq2RkpamcWc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 504 BERGAMASCHI Gabriele 2010 CM PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 11.18 +

2 532 GIOVANNINI Paolo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 7.94 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 539 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 28.81 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 535 GROPELLI Giorgia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8

2 5 530 GALLINARI Stella 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.9

3 3 568 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.1

4 1 570 SEMA Kleisa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2

5 4 565 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3

6 2 507 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 550 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9

2 2 511 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.4

3 6 528 GALIZIA Greta 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5

4 3 501 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.7

5 5 540 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 503 BAZZINI Elisa 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5

2 5 506 BERTONI Rachele 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7

3 4 558 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8

4 3 575 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0

2 546 MARRONI Eleonora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:04)

Finale - Martello kg 4 CM

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:15 / 17:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:44)

Serie 1 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:30

Serie 2 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:31

Serie 3 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:32

https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Gabriele/eq2Rkpajb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Paolo/eq2RkpambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBRUGHI+Tommaso/eq2RkpalamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPELLI+Giorgia/eq2RkpWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINARI+Stella/eq2RkpakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMI+Alice/eq2RkpagaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMA+Kleisa/eq2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZANI+Sveva/eq2RkpWga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINARDI+Eva/eq2Rkpahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALES+Giulia/eq2RkpWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Ginevra/eq2RkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIZIA+Greta/eq2RkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVERSANO+Alice/eq2RkpakcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMUSCIO+Marica/eq2RkpaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZINI+Elisa/eq2RkpWncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Arianna/eq2RkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRABACCHI+Alessia/eq2Rkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRONI+Eleonora/eq2RkpWob2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 571 SOLARI GIAVELLI Tea ros 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8

2 2 513 CHIODAROLI Letizia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9

3 3 562 PEVERADA Aurora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0

4 5 564 PRATO Asia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2

4 522 DE SUA Giulia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 578 VESPOLATI Greta 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 11.6

2 5 527 FINETTI Valentina 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.2

3 2 533 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.6

4 6 524 DUANI Celeste 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.7

5 3 544 MANCIN Teresa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 509 BOIARDI Lea 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5

2 5 505 BERGONZI Sara 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8

3 2 502 BADERNA Lucia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9

4 4 542 MALASPINA Anna 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.3

3 554 PALERMO Emma 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 6 535 GROPELLI Giorgia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.8

2 5 530 GALLINARI Stella 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.9

2 4 550 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.9

4 3 568 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.1

5 1 570 SEMA Kleisa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.2

6 4 565 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3

7 2 507 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.4

7 2 511 CASSANO Ginevra 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.4

9 6 528 GALIZIA Greta 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5

9 6 503 BAZZINI Elisa 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5

9 6 509 BOIARDI Lea 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.5

12 4 578 VESPOLATI Greta 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 11.6

13 3 501 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.7

13 5 506 BERTONI Rachele 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.7

15 5 540 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8

15 4 558 PASINI Arianna 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8

15 6 571 SOLARI GIAVELLI Tea ros 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.8

15 5 505 BERGONZI Sara 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.8

19 2 513 CHIODAROLI Letizia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.9

Serie 4 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:33

Serie 5 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:34

Serie 6 - 80 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 18:35

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/SOLARI+GIAVELLI+Tea+ros/eq2RkpehaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Letizia/eq2RkpWmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERADA+Aurora/eq2Rkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATO+Asia/eq2RkpWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SUA+Giulia/eq2RkpegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESPOLATI+Greta/eq2RkpehbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Valentina/eq2Rkpefamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJUZI+Erma/eq2RkpamaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUANI+Celeste/eq2RkpaobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Teresa/eq2RkpafbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIARDI+Lea/eq2RkpWncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGONZI+Sara/eq2RkpagcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Lucia/eq2Rkpagb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALASPINA+Anna/eq2RkpagcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Emma/h6qRkpKlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPELLI+Giorgia/eq2RkpWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINARI+Stella/eq2RkpakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALES+Giulia/eq2RkpWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALAMI+Alice/eq2RkpagaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMA+Kleisa/eq2RkpahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZANI+Sveva/eq2RkpWga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINARDI+Eva/eq2Rkpahamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Ginevra/eq2RkpWjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALIZIA+Greta/eq2RkpalaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZINI+Elisa/eq2RkpWncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIARDI+Lea/eq2RkpWncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESPOLATI+Greta/eq2RkpehbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVERSANO+Alice/eq2RkpakcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONI+Rachele/eq2RkpagbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMUSCIO+Marica/eq2RkpaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Arianna/eq2RkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLARI+GIAVELLI+Tea+ros/eq2RkpehaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGONZI+Sara/eq2RkpagcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Letizia/eq2RkpWmbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

19 2 502 BADERNA Lucia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 11.9

21 3 575 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0

21 3 562 PEVERADA Aurora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.0

23 5 564 PRATO Asia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.2

23 5 527 FINETTI Valentina 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.2

25 4 542 MALASPINA Anna 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.3

26 2 533 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.6

27 6 524 DUANI Celeste 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 12.7

28 3 544 MANCIN Teresa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.6

2 546 MARRONI Eleonora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS

4 522 DE SUA Giulia 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS

3 554 PALERMO Emma 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 10 CREMONA Sofia 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3:19.4

2 11 GALLAZZI Vittoria 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:21.9

3 9 CREMONA Costanza 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD 3:22.8

4 5 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:23.1

5 8 RUSSO Bianca 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:23.2

6 7 MARCONI Clara 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 3:25.7

7 12 PAGANI Viola 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:50.5

6 FANZINI Elsa 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione

1 4 559 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 49.7

2 2 550 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.3

3 3 546 MARRONI Eleonora 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 52.7

4 5 530 GALLINARI Stella 2011 CF PC084 ATL. PIACENZA 54.8

5 1 501 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 55.4

6 6 505 BERGONZI Sara 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 58.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 535 GROPELLI Giorgia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.28 +

2 507 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 10.13 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 19:12)

Finale - 1000 metri CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 17:23)

Finale - 300 Hs H76 CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:00)

Finale - Salto triplo CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:35 / 17:55

https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Lucia/eq2Rkpagb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRABACCHI+Alessia/eq2Rkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERADA+Aurora/eq2Rkpegb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRATO+Asia/eq2RkpWibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Valentina/eq2Rkpefamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALASPINA+Anna/eq2RkpagcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJUZI+Erma/eq2RkpamaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUANI+Celeste/eq2RkpaobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Teresa/eq2RkpafbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRONI+Eleonora/eq2RkpWob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SUA+Giulia/eq2RkpegbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Emma/h6qRkpKlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Sofia/eq2RkpWmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLAZZI+Vittoria/eq2RkpWmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Costanza/eq2RkpWmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTIVELLI+Rachele/eq2RkpWkbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Bianca/eq2RkpWjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Clara/eq2RkpalbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Viola/eq2RkpWoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANZINI+Elsa/eq2RkpWoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASMACIU+Martina/eq2RkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALES+Giulia/eq2RkpWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRONI+Eleonora/eq2RkpWob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLINARI+Stella/eq2RkpakcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVERSANO+Alice/eq2RkpakcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGONZI+Sara/eq2RkpagcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROPELLI+Giorgia/eq2RkpWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINARDI+Eva/eq2Rkpahamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

3 565 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.96 +

4 540 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.84 +

554 PALERMO Emma 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 513 CHIODAROLI Letizia 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.74 +

2 517 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 7.49 +

3 536 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.98 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 517 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 33.06 +

2 533 GJUZI Erma 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.53 +

3 544 MANCIN Teresa 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 26.39 +

4 542 MALASPINA Anna 2011 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.52 +

5 536 GUASCONI Margherita 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 24.33 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:07)

Finale - Peso kg 3 CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:50 / 18:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (9 mag 18:02)

Finale - Martello kg 3 CF

CAMPUS PINO DORDONI - 9 mag 2025 - 17:15 / 17:40

https://www.fidal.it/atleta/RANZANI+Sveva/eq2RkpWga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMUSCIO+Marica/eq2RkpaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Emma/h6qRkpKlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Letizia/eq2RkpWmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Giorgia/eq2RkpagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASCONI+Margherita/eq2Rkpaia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONA+Giorgia/eq2RkpagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJUZI+Erma/eq2RkpamaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Teresa/eq2RkpafbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALASPINA+Anna/eq2RkpagcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASCONI+Margherita/eq2Rkpaia2s%3d

